Договор № ____
о прохождении студентами производственной практики
	г. Красноярск
	«____»_____________20 __г.

	краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Красноярский строительный техникум», именуемое в дальнейшем «Техникум», в лице заместителя директора по производственному обучению Евсеевой Валентины Михайловны, действующей на основании  приказа от 17.02.2020 №51-а/1, с одной стороны, и   ___________________________________________________________________________________
 /наименование организации, предприятия/
в лице директора ____________________________________________________________________,
/должность, ФИО, руководителя/
действующего на основании _________________________________, именуем___ в дальнейшем
/Устава, доверенности и т.д./
 «Предприятие», с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем.

I. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА

1. Техникум направляет на прохождение _________________________ практики на Предприятие следующих студентов Техникума (далее Студенты):
2. _____________________________________________________________________________
3. _____________________________________________________________________________

4. _____________________________________________________________________________

/Ф.И.О. студента/
1.1. Предприятие предоставляет Студентам возможность прохождения практики на Предприятии в качестве __________________________________________________________________________.
II. ОБЯЗАТЕЛЬСТВА СТОРОН

2.1. Техникум обязуется:

2.1.1. Организовывать прохождение Студентами практики в соответствии с утвержденными учебными планами и их будущей специализацией.
2.1.2. Перед началом практики провести организационное занятие со Студентами, на котором разъяснить цели и задачи практики, правила поведения на рабочих местах. Выдать каждому Студенту индивидуальное задание на практику.
2.2.      Предприятие обязуется:

2.2.1. Предоставить Студентам работу, производственные задания в соответствии с условиями настоящего договора.

2.2.2. Обеспечить Студентам безопасные условия труда в соответствии с требованиями охраны труда и законодательства РФ.

2.2.3. Издать приказ о закреплении за Студентом статуса на Предприятии на время прохождения практики и назначении руководителя практики от Предприятия;

2.2.4. Провести необходимые инструктажи Студентам, разъяснить правила внутреннего трудового распорядка и, при необходимости, выдать спецодежду, обеспечить средствами защиты в соответствии с нормативными актами.

III. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА

3.1.
Настоящий договор заключается на время прохождения Студентами практики с «___» __________ 20__г. по «___» _______ 20__г.

3.2.
В случае нарушения обязательств или по истечении срока договора, договор может быть расторгнут любой из сторон.
IV. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ

4.1.  Договор составлен в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу.
4.2.  Договор может быть изменен и дополнен по соглашению сторон.

4.3. Все спорные вопросы по выполнению договора решаются в установленном законодательством РФ порядке.

V. АДРЕСА СТОРОН

	ПРЕДПРИЯТИЕ

	ТЕХНИКУМ

	краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Красноярский строительный техникум»

	660025, г. Красноярск, ул. Семафорная, 381/2

	тел./ факс:   213-21-65

	Юрид.адрес:

	Факт.адрес:

	ИНН/КПП 2461006664/246101001

	Минфин края
р/с 40601810804073000001
(КГБПОУ «Красноярский строительный техникум»  л/сч 71192А80211, 75192А80211)

	Тел./факс/:

	Отделение Красноярск

г. Красноярск

	БИК 040407001

	Заместитель директора по ПО

	/наименование должности руководителя

	предприятия/

	                                                В.М.Евсеева

	          /подпись/                           /Ф.И.О../

	               /подпись/